
 
 

UCHWAŁA NR 2071/2024 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 
2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2023 poz. 9016), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 95 872,00 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 95 872,00 

[2] Wydatki 95 872,00 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 95 872,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2024) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1744



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2071/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 0,00 73 402,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 73 402,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 2 470,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 470,00 

bieżące 
razem

: 
0,00 95 872,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe 
razem

: 
0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1744



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

         
Ogółem: 0,00 95 872,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2071/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
801  Oświata i wychowanie 60 501,31 

 80115 Technika 16 957,85 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

5 730,85 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 227,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 27 149,59 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

15 630,01 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 760,00 
  dotacje na zadania bieżące 759,58 
 80120 Licea ogólnokształcące 18 573,12 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 846,11 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 049,46 
  dotacje na zadania bieżące 4 677,55 
 80195 Pozostała działalność -2 179,25 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-2 179,25 

851  Ochrona zdrowia 20 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-30 521,82 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 521,82 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 470,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 470,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 670,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12 900,69 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 496,15 
  dotacje na zadania bieżące 496,15 
 85410 Internaty i bursy szkolne 1 182,20 
  dotacje na zadania bieżące 1 182,20 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 11 222,34 
  dotacje na zadania bieżące 11 222,34      

Razem: 95 872,00   
w tym: 

 

Z tego: 

Wydatki bieżące 95 872,00 

z 
tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
77 534,18 

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 228,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1744



wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

16 305,90 

dotacje na zadania bieżące 18 337,82 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

0,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2071/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2024 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 73 402,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 73 402,00  
  Dochody bieżące, w tym: 73 402,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

73 402,00  

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 2 470,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 2 470,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 470,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 470,00  
801  Oświata i wychowanie  60 501,31 

 80115 Technika  19 274,89 

  Wydatki bieżące, z tego:  19 274,89 

  wydatki jednostek budżetowych  19 274,89 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  11 227,00 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 11 227,00 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  8 047,89 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1744



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 8 047,89 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  27 149,59 

  Wydatki bieżące, z tego:  27 149,59 

  wydatki jednostek budżetowych  26 390,01 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  10 760,00 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 10 760,00 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  15 630,01 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 15 630,01 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  759,58 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  759,58 

 80120 Licea ogólnokształcące  14 076,83 

  Wydatki bieżące, z tego:  14 076,83 

  wydatki jednostek budżetowych  9 399,28 

  w tym:   

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  2 349,82 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 2 349,82 

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  7 049,46 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1744



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 7 049,46 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 677,55 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 4 677,55 

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  2 470,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  2 470,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  2 470,00 

  wydatki jednostek budżetowych  2 470,00 

  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  1 670,00 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  800,00 

  z tego   

  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 2 470,00 

854  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  12 900,69 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  496,15 

  Wydatki bieżące, z tego:  496,15 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  496,15 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  496,15 

 85410 Internaty i bursy szkolne  1 182,20 

  Wydatki bieżące, z tego:  1 182,20 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 182,20 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  1 182,20 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  11 222,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1744



  Wydatki bieżące, z tego:  11 222,34 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  11 222,34 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  11 222,34 

Ogółem finasowanie 75 872,00  

Ogółem wydatki  75 872,00 

  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1744



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2071/2024 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2024 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 677,55 759,58 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  759,58 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 759,58 

 80120 
Licea ogólnokształcące 4 677,55 0,00 

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2090)  

4 677,55  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 182,20 11 718,49 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  496,15 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 496,15 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 182,20  

  

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2090)  

1 182,20  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  11 222,34 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (§2340)  

 11 222,34 

  
OGÓŁEM   DOTACJE 5 859,75 12 478,07 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe   

  dotacje podmiotowe 0,00 12 478,07 

  dotacje celowe, w tym: 5 859,75 0,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 5 859,75 0,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1744


		2024-03-07T14:15:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




